Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2024

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de
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Herren 55 1| 2. Verbandsliga
MF: Oliver Turk; T 015114824055

oliver_tuerk@web.de

Herren 55 2 | 2. Bezirksliga

MF: Ralf Matt

m 01749193171, r-matt@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

Verbert, Reiner
Hoffstadt, Jens-Oliver

ID-Nr.
16652640
16905180

(SG mit THC Rot-Weiss Bergisch Gladbach)

Adam, Ralf

Siefen, Dirk
Wietkamp, Martin
Turk, Oliver
Hupper, Guido
Rogge, Thomas
Bock, Mark

Bach, Christian
Matt, Ralf
Litzenkirchen, Jorg
Steinkemper, Armin
Hoffstadt, Walter
Sohnert, Michael
Scheuer, Frank
Gebhardt, Jurgen
van Elst, Guido
Klempt, Guido
Kirsten, Niko
Dreizehner, Roland
Dederichs, Michael
Hartmann, Georg

16302430
16502477
16302730
16755304
16203232
16503332
16202482
16753339
16102567
16655228
16656116
16502318
16402726
16755081
15902580
16803749
16855261
16856491
15853262
16203077
16002490

LK
LK7,1
LK7,4

LK12,6
LK13,7
LK13,7
LK14,8
LK14,9
LK15,9
LK16,3
LK18,3
LK19,8
LK19,8
LK22,4
LK23,1
LK20,7
LK20,3
LK21,5
LK22,2
LK25,0
LK23,6
LK24,8
LK24,4
LK25,0

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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